
【有料人材紹介サービス（登録型人材紹介）終了に関するお知らせ】 
 
パーソルキャリアコンサルティング株式会社は 2020年 6月 30日をもって、 
有料人材紹介サービス（登録型人材紹介）の提供を終了することを 
決定致しましたので、お知らせいたします。 
なお、再就職支援サービスに基づく無料での人材紹介サービスは継続しています。 
 
これまで、弊社人材紹介サービスをご活用頂きましたお客さまには、 
改めて御礼申し上げますと共に、サービスを終了致しますことを 
お詫び申し上げます。 
 
■サービス終了の理由 
 
これまで人材紹介サービスにおいては、ミドル・シニア層の転職ご希望者の皆様に 
ご登録頂き、転職のご支援に尽力して参りました。 
一方、昨今では大手企業を中心に、人生 100年時代を見据え 
ミドル・シニア世代のキャリア形成・再開発を通じた一層の活性化、躍進への期待が 
大きなテーマになってきております。 
こうした中、弊社では長年にわたり提供してきたキャリアに関わるサービス・ノウハウや 
人材といった経営資源を、ミドル・シニア世代のキャリア自律支援領域に 
一層振り向けることを意思決定致しました。 
 
今後とも弊社では「いくつになっても、はたらく事を通じて笑顔になれる社会」を目指し、 
ミドル・シニア世代のキャリア開発や新たな活躍機会の創造と共に 
事業・組織の活性化と発展に寄与して参りたいと考えております。 
 
なお、ご転職をご希望される個人のお客様におかれましては、 
パーソルグループの保有する求人情報、人材紹介サービスを 
ご活用頂ければと存じます。 
 
引き続き、ご高配を賜りたくお願い申し上げます。 
 

 

令和2年5月27日  

パーソルキャリアコンサルティング株式会社  

代表取締役社長 大澤 則幸 


